
REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA 
"TRASLADO DE EXCEPCIONES PRESENTADAS POR EL APODERADO DE LA ENTIDAD DEMANDADA' 

RADICACIÓN MEDIO DE CONTROL ACCIONANTE ACCIONADO FECHA Y 
HORA DE 
FIJACION 

FECHA Y HORA 
DE VENCIMIENTO 

1 
2015-00017 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

NATIVIDAD ISABEL MOSQUERA GOETHE NACIÓN-MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
NACIONAL Y OTROS 

08/03/2019 
8:00 AM 

12/03/2019 
5:00 PM 

2 
2013-00087 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

MANUEL MEJÍA AMADOR DISTRITO DE BARRANQUILLA 
08/03/2019 
8:00 AM 

12/03/2019 
5:00 PM 

3 
2016-00357 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

ELECTRICARIBE S.A. E.S.P. SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS 
PÚBLICOS DOMICILIARIOS 

08/03/2019 
8:00 AM 

12/03/2019 
5:00 PM 

4 
2017-00227 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

INTERANDINA COLOMBIA DISTRIBUCIONES 
S.A.S. DIAN 

08/03/2019 
8:00 AM 

12/03/2019 
5:00 PM 

5 
2017-00255 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

ELECTRICARIBE S.A. E.S.P. SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS 
PÚBLICOS DOMICILIARIOS 

08/03/2019 
8:00 AM 

12/03/2019 
5:00 PM 

6 
2018-00027 RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

NULIDAD Y 08/03/2019 
FRANCISCO JAVIER BALOIS PALACIO NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

Y OTROS 
8:00 AM 

12/03/2019 
5:00 PM 

7 
2017-00378 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

ELECTRICARIBE S.A. E.S.P. SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS 
PÚBLICOS DOMICILIARIOS 

08/03/2019 
8:00 AM 

12/03/2019 
5:00 PM 

8 
2018-00138 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

OMAR ENRIQUE BONIVENTO RODRIGUEZ UGPP 
08/03/2019 
8:00 AM 

12/03/2019 
5:00 PM 

Hoy ocho (8) de marzo de dos mil diecinueve (2019) a las ocho de la mañana (8:00.a.m.), se fija el presente traslado en un lugar visible de la Secretaría del Despacho por el término legal de tres días 

(3), tal como dispone el artículo 175 parágrafo 2 del C.P.A.C.A. 

 

Maria dI Rosario Jaimes Consuegra 
Secretaria 


	00000001

