REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA "TRASI ADO DE EXCEPCIONES PRESENTADAS POR EL APODERADO DE LA ENTIDAD DEMANDADA"

	RADICACIÓN	MEDIO DE CONTROL	ACCIONANTE	ACCIONADO	FECHA Y HORA DE FIJACION	FECHA Y HORA DE VENCIMIENTO
1	2015-00017	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	NATIVIDAD ISABEL MOSQUERA GOETHE	NACIÓN-MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL Y OTROS	08/03/2019 8:00 AM	12/03/2019 5:00 PM
2	2013-00087	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MANUEL MEJÍA AMADOR	DISTRITO DE BARRANQUILLA	08/03/2019 8:00 AM	12/03/2019 5:00 PM
3	2016-00357	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS	08/03/2019 8:00 AM	12/03/2019 5:00 PM
4	2017-00227	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INTERANDINA COLOMBIA DISTRIBUCIONES S.A.S.	DIAN	08/03/2019 8:00 AM	12/03/2019 5:00 PM
5	2017-00255	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS	08/03/2019 8:00 AM	12/03/2019 5:00 PM
6	2018-00027	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FRANCISCO JAVIER BALOIS PALACIO	NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Y OTROS	08/03/2019 8:00 AM	12/03/2019 5:00 PM
7	2017-00378	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS	08/03/2019 8:00 AM	12/03/2019 5:00 PM
8	2018-00138	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OMAR ENRIQUE BONIVENTO RODRIGUEZ	UGPP	08/03/2019 8:00 AM	12/03/2019 5:00 PM

Hoy ocho (8) de marzo de dos mil diecinueve (2019) a las ocho de la mañana (8:00.a.m.), se fija el presente traslado en un lugar visible de la Secretaría del Despacho por el término legal de tres días

(3), tal como dispone el artículo 175 parágrafo 2 del C.P.A.C.A.

María del Rosario Jaimes Consuegra